ATO DA REITORIA N9 	/7S

O P iESIDENTE DA FUI °DA ÁO E REITOR DA UNIVERSI
LADE DE RASTEIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo

em vista o constante no Processo n9 019231/75,

RE OLVE  S

Designar, no período de 13.10.75 a 02.01.76,

o Professor T"RANCISCO EMILIO KRAUSE MARTINS, do Departamento de

Medicina Geral e Comunitária, para Executor do Convinio de cedas
tro n9 82.151,celebrado entre a EUB e JOSIAN MACY JR. POUNDATION,

que tem por objetivo o treinamento e suporte do programa social

de subvenção 'á Pediatria Preventiva, em substituição do Professor

Paulo Juvíncio Gomos Tubino, que se encontrará em gozo de férias

no referido perima'.

Brasflia, 	de outubro de 1975.

GRE, VRT, SPR,

MDC, APC, SPA(2).

.eac.

	Page 1